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Horaires sujets à modification.
Merci de consulter www.festivalfilmeduc.net 
pour télécharger une éventuelle mise à jour.

Numéro 
de la salle
de projection

Compétition longs métrages documentaires Films invités

Compétition longs métrages de fiction PR
OG

RA
M
M
E

Centres de loisirs 5-7 ans (petits)
Petit Oiseau et les Abeilles (Le) - Kuap 

- Teckel - Trop Petite Cabane (La) - 
Bonheur de Paolo (Le)

14h15

mercredi
23 novembre

samedi
3 décembre

vendredi
2 décembre

mercredi
30 novembre

jeudi
1er décembre

mardi
29 novembre

Chaylla

Séance famille

Retour 
à Séoul

Petits Disciples 
de Platon (Les)

Astel
C’est à nous de changer 

les choses !

The School by the Sea
The Record

Techno, Mama
Ramboy

Souvenir d’une tempête à la dérive

Éclaireuses

Entre feu et eau / 
Entre fuego y agua

Remise des prix
Projections d’extraits des films 

Pires (Les)

19h45

Soirée de clôture

Compétition courts et moyens métrages Programmation jeunesse

Lettre à Nikola
Tendresse (La)

Quand on était des 
petites brutes

11h15

14h30

11h15

14h30

17h10

14h3014h30

16h45

20h45 20h45

12 jours ensemble
Nos Horizons

Forum 
des productions

de jeunes :
l’Atelier 

du Cinéma

10h 10h

17h10

9h9h 9h

11h15

14h30

11h15

12h15

Ultraviolette 
et le Gang 

des cracheuses 
de sang

Ferme à Gégé (La)

DAEV
Ce qui nous sauve

Fruits and 
Vegetables

Wildhood

Mis hermanos 
suenan despiertos

Si tu es un homme

The Present Simple 
Tense

Mots pour maux
Marchands de Glace (Les)

Mimine
Jerky Flow

El árbol rojo

Victoria
Scarborough

Pingouin 
et Goéland 

et leurs 500 petits
Joyland

Collège
6e et 5e

Collège
4e et 3e

Rencontres du 
Festival « Jeunes 

en Images »

Centre 
de loisirs
(grands)École primaire

(grands)
Children 

of The Mist

Nos ombres 
d’Algérie

Il n’y aura pas 
de montagnes 
assez hautes

Interdit aux chiens et aux Italiens

Soirée 
d’ouverture

11h1511h15

9h30 9h309h30

14h15
14h

14h14h

9h30

19h30

20h45 20h4520h45 20h45

Elena

The Rogers

The Invention of Less Dad’s Sneakers

Shower Boys

Ademoka’s education

16h 16h

École 
primaire
(petits)

Maternelle

9h30

10h15

17h10

14h30

17h10

14h30

17h10

Table-ronde
Éducation artistique et éducation 
populaire : apprendre à voir, rêver 

et transformer le monde

Conférence
Enjeux climatiques : 

comprendre, décider et agir pour 
l’éducation

Table-
ronde

Vous 
avez dit 

inclusion ?

La Lanterne
Table du déjeuner

École 
primaire
(petits)

Mater-
nelle

9h30

10h15

Petit Gamin

Loop

Love, Dad

9h30

Je vais te dire ce que 
jamais je ne pourrais te dire

3

6

3

6

2

26

3

6

6

6

5

2 3

6

1 1
2

6

2

2

2

6

6

2

65

5

1
2

2

2

2

6

5

6

6

2

26

6

6

6
2

Alam

17h10 6

14h30

Beautiful 
Beings

6

Là où tout se joue
Spotless

Vie sexuelle 
de Mamie (La)

5

Camila sortira 
ce soir

6


